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Nasiona Klon tatarski Acer
tataricum szt.3 PWxx24
Cena 16,28 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PWxx24

Opis produktu
Nasiona Klon tatarski

Acer tataricum

  

Klon tatarski to gatunek drzewa z rodziny mydleńcowatych. Występuje naturalnie w centralnej i południowo-wschodniej Europie oraz w południowo-zachodniej Azji. Można go znaleźć od wschodniej Austrii, poprzez południowo-zachodnią Rosję, po Kaukaz i południową Turcję. Cechą wyróżniającą klon tatarski jest kulista korona,
wybarwiająca się jesienią na piękny żółtawo-różowy kolor.

Klon tatarski to duży krzew lub niewysokie drzewo osiągające do 10 metrów wysokości. Rozgałęzia się od nasady pnia. Jego pędy cienkie, brązowe, kora szara. Liście są zmienne, przeważnie nieklapowane, podwójnie ząbkowane, stosunkowo sztywne, ciemnozielone, od spodu jaśniejsze, atrakcyjne jesienią. Klon ten kwitnie w piątym
roku. Kwiaty jego są białe, lekko pachnące, zebrane w wiechy pojawiają się po rozwoju liści, w końcu maja. Latem pojawiają się dekoracyjne, czerwone skrzydlaki, które z wiekiem brązowieją, utrzymując się całą zimę. Klon ten lubi gleby przeciętnie wilgotne, ale jest bardzo wytrzymały na suszę. Preferuje stanowiska o pełnym
nasłonecznieniu, ale dobrze znosi półcień. Polecany jako nieduże drzewo do małych ogrodów, ładnie wygląda jako soliter, świetnie znosi strzyżenie, dzięki czemu sprawdza się też jako krzew żywopłotowy. Klon tatarski jest rośliną bardzo mało wymagającą i odporną na niesprzyjające warunki środowiskowe. Rośnie na różnych
stanowiskach i toleruje większość rodzajów gleb. Najlepiej czuje się w miejscach słonecznych oraz na żyznych, dość próchniczych i umiarkowanie wilgotnych podłożach, których pH jest zbliżone do obojętnego. W uprawie raczej nie sprawia problemów, chociaż niekiedy mogą go zaatakować choroby grzybowe.

Opakowanie zawiera 3 szt. nasion.

 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Klony tatarskie to piękne i dekoracyjne drzewa, które znakomicie sprawdzają się w nasadzeniach parkowych i
ogrodowych oraz jako rośliny zieleni miejskiej.
Ponieważ klony te dobrze znoszą cięcie, sprawdzają się też jako rośliny na formowane żywopłoty. Zabieg cięcia należy
przeprowadzać dopiero latem lub wczesną jesienią, gdyż wykonany wiosną spowoduje duży wypływ soku, co mocno
osłabia rośliny i czyni je podatnymi na choroby i ataki szkodników.
Ze względu na ładny pokrój, niewielkie rozmiary, malownicze liście i możliwość przycinania, klon tatarski bywa
również wykorzystywany do tworzenia ciekawych form drzewek Bonsai.

 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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